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Protokół nr 57/2015 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 31 grudnia 2015 r., w godz. 9
00

 – 10
10 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda 

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Zarządów. 

3. Wniosek Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o. w sprawie 

wyrażenia zgody na wydzierżawienie na rzecz Centrum Dializa Sp. z o.o. 

zabudowanej działki nr 219/18, położonej w obr. 011 m. Białogard.  

4. Wniosek Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie w sprawie umorzenia 

odsetek. 

5. Wniosek Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie w sprawie złożenia 

oświadczenia. 

6. Protokół z kontroli przeprowadzonej przez Głównego specjalistę ds. kontroli  

w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie. 

7. Protokół z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie. 

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian  

w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015. 

9. Sprawy różne. 

    

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

Ad.2 

*Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 55/2015  

z posiedzenia Zarządu w dniu 17 grudnia 2015 roku. 

 

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 56/2015  

z posiedzenia Zarządu w dniu 28 grudnia 2015 roku. 

 

 

Ad.3 

p.o. Kierownik biura gospodarki nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z treścią wniosku Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o. w 

sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie zabudowanej działki nr 219/18, położonej w 

obr. 011 m. Białogard na rzecz Centrum Dializa Sp. z o.o., co przedstawia załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu. 
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Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 

 

Ad.4 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu treścią wniosku Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o.  

w sprawie umorzenia odsetek od nieterminowej spłaty pożyczki udzielonej przez Powiat 

Białogardzki, co przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. Poinformował,  

że kwota naliczonych odsetek wynosi 2.849,32 zł. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował, aby wyrazić zgodę na umorzenie 

odsetek. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na umorzenie odsetek  

w kwocie 2.849,32 zł. 

 

 

 

Ad.5 

 *Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał 

członków Zarządu treścią wniosku zgłoszonego Regionalnego Centrum Medycznego  

w Białogardzie Sp. z o.o. w sprawie złożenia oświadczenia dotyczącego zgody na 

podporządkowanie spłaty zobowiązań RCM wynikających z udzielonej przez Powiat 

Białogardzki pożyczki w kwocie 1.000.000 zł, spłacie zobowiązań wynikających z zawartej 

umowy z Agencją Rozwoju Przemysłu lub zobowiązania do dokonania konwersji istniejących 

pożyczek na kapitał zakładowy, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się  przedstawionym wnioskiem. 

 

 **Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał 

członków Zarządu z treścią oświadczenia do Agencji Rozwoju Przemysłu – załącznik nr 5. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w oświadczenia. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść oświadczenia do Agencji 

Rozwoju Przemysłu w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5. 

 

 

 

Ad.6 

Wicestarosta – Piotr Pakuszto zapoznał Zarząd z treścią protokołu z kontroli 

przeprowadzonej przez Gł. specjalistę ds. kontroli w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

w Białogardzkie, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem. 
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Ad.7  
Wicestarosta – Piotr Pakuszto zapoznał Zarząd z treścią protokołu z kontroli 

przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Białogardzkie, co przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem. 

 

   

Ad.8  
  *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

   

 1) Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie 

wydatków na 2015 r., co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 2) Rodzinny Dom Dziecka w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia zmian w planie 

wydatków na 2015 r., co przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawia załączniki nr 10, 11  

i 12 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 4) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie zmian w planie budżetu na 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 13  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 5) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek 



4 

 

 6) Starostwo Powiatowe w Białogardzie Biuro Gospodarki Nieruchomościami  

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie środków pomiędzy paragrafami,  

co przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 7) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na 

dokonanie zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawiają załączniki nr 16 i 17  

do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 8) Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 9) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne  

w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2015 

rok, co przedstawia załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 10) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podborsku w sprawie wyrażenia zgody na 

dokonanie zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawiają załączniki nr 20 i 21  

do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 11) Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki na 2015 rok,  

co przedstawia załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
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 12) Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 23 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 13) Młodzieżowy Dom Kultury w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody  

na dokonanie zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawia załącznik nr 24  

do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 14) Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2015 rok, co przedstawiają 

załączniki nr 25, 26 i 27 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

**Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 – załącznik nr 28 oraz poinformowała, że powyższe 

wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 88/2015 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na rok 2015 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 29 

do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.9 

Wicestarosta – Piotr Pakuszto przedstawił Zarządowi procedury związane z cesją kontraktu 

oraz pozyskaniem pożyczki przez Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 


